I zz/~7~724 c4cdddzcdddidddddddidddddccddddiiiiic/idiciiiii/iici/iiiziziiiddzziiiciiicd/cipddcinop’iniani. ..

sictOm cCalendrier des collectes © Ordures ménageres
ocopsma B A BARIE .
Janvier Février Mars Auvril Mai Juin
o) 01 Di 01 Di 01 Me 01 Lu (U

Ve 02 Lu 02 Lu 02 Je 02 Sa 02 Ma

Sa 03 Ma 03 Ma 03 Ve 03 Di 03 Me

Di 04 Me 04 Me Sa 04 Lu 04 Je [
05 Lu 05 Je 05 Je Di 05 Ma 05 Ve Emballages recyclables
06 Ma 06 Ve 06 Ve 06 Me 06 Sa 0
07 Me Sa 07 Sa Ma 07 Je @ 07 Di
08 Je Di 08 Di Me 08 Lu
09 Ve Lu 09 Lu Je [@ 09 Sa 09 Ma ©
10 Sa Ma 10 Ma Ve 10 Di 10 Me
1 Di Me 1 Me Sa 1 Lu n Je
12 Lu Je @ 12 Je @ Di 12 Ma 12 Ve
13 Ma Ve 13 Ve Lu 13 Me 13 Sa
14 Me Sa 14 Sa Ma 14 Di g
15 Je @ Di 15 Di Me Ve 15 Lu r§
16 Ve Lu 16 Lu Je Sa 16 Ma o
17 Sa Ma 17 Ma Ve Di 17 Me g
18 Di Me 18 Me Sa 18 Lu 18 Je [@ z
19 Lu Je 19 Je Di 19 Ma 19 Ve 3
20 Ma Ve 20 Ve 20 Lu 20 Me 20 sa g
21 Me Sa 21 Sa 21 Ma 21 Je @ 21 Di z
22 Je Di 22 Di 22 Me 22 Ve 22 Lu S
23 Ve 23 Lu 23 Lu 23 Je [@ 23 Sa 23 Ma §
24 Sa 24 Ma 24 Ma 24 Ve 24 Di 24 Me S
25 Di 25 Me 25 Me 25 Sa 25 Je §
26 Lu 26 Je @ 26 Je @ 26 Di 26 Ma 26 Ve |5
27 Ma 27 Ve 27 Ve 27 Lu 27 Me 27 Sa £
28 Me 28 Sa 28 Sa 28 Ma 28 Je 28 Di Clest §
29 Je @ 29 Di 29 Me 29 Ve 29 Lu nouveau !
30 Ve 30 Lu 30 Je 30 Sa 30 Ma Flashez pour des
31 Sa 31 Ma 31 Di infos

personnalisées
sur vos déchets !

Vacances scolaires [j Collecte de rattrapage

Jour férié Collecte annulée

Générépar P



sictOCm cCalendrier des collectes

sud gironde

A BARIE

Service public des déchets

Aolt
Sa o1
Di 02
Lu 32 03
Ma 04
Me 05
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Ve 07
Sa 08
Di 09
Lu 33 10
Ma n

12
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14
15
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17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Juillet

01 Me

02 Je @
03 Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di

. Vacances scolaires

. Jour férié

Septembre

Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je @
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je @
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me

37

38

39

40

Octobre

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je @
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je [@
Ve
Sa
Di
Lu
Ma
Me
Je
Ve
Sa

41

42

43

44

Novembre Décembre
CIE o ma
02 Lu 45 02 Me
03 Ma 03 Je @
04 Me 04 Ve
05 Je @ 05 Sa
06 Ve 06 Di
07 Sa 07 Lu
08 Di 08 Ma
09 Lu 46 09 Me
10 Ma 10 Je
12 Je 12 Sa
13 Ve 13 Di
14 Sa 14 Lu
15 Di 15 Ma
16 Lu 47 16 Me
17 Ma 17 Je @
18 Me 18 Ve
19 Je @ 19 Sa
20 Ve 20 Di
21 Sa 21 Lu
22 Di 22 Ma
23 Lu 48 23 Me
24 Ma 24 Je
25 Me
26 Je 26 Sa
27 Ve 27 Di
28 Sa 28 Lu
29 Di 29 Ma
30 Lu 49 30 Me
31 Je @

@ Ordures ménageéres

Q@ Déposez votre bac individuel
devant chez vous, poignée du
bac vers la route.

© Merci de sortir votre bac la veille
au soir de la collecte. Vos
déchets doivent étre mis dans
des sacs fermés.

Emballages recyclables

Q@ Déposez votre bac individuel
S0 devant chez vous, poignée du
bac vers la route.

© Merci de sortir votre bac la veille
au soir de la collecte. Les
emballages doivent étre
déposés bien vidés et en vrac.

51

52

53

C'est
nouveau !

Flashez pour des
infos
personnalisées

BARIE sur vos déchets !
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